
Dz.U./S S55
20/03/2018
121144-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:121144-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Września: Maszyny przemysłowe
2018/S 055-121144

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Wrzesiński
ul. Chopina 10
Września
62-300
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Wolska Wróblewska
Tel.:  +48 616404429
E-mail: przetargi@wrzesnia.powiat.pl 
Faks:  +48 616402051
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wrzesnia.powiat.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.wrzesnia.powiat.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Starostwo Powiatowe we Wrześni
272.10.2018
ul. Chopina 10
Września
62-300
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Wolska Wróblewska
E-mail: przetargi@wrzesnia.powiat.pl 
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wrzesnia.powiat.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

mailto:przetargi@wrzesnia.powiat.pl
www.wrzesnia.powiat.pl
www.wrzesnia.powiat.pl
mailto:przetargi@wrzesnia.powiat.pl
www.wrzesnia.powiat.pl


Dz.U./S S55
20/03/2018
121144-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, rozmieszczenie, instalacja i montaż sprzętu i urządzeń do Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych
Technologii w celu realizacji projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego"
Numer referencyjny: 272.10.2018

II.1.2) Główny kod CPV
42000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, rozmieszczenie, instalacja i montaż sprzętu i urządzeń do Centrum
Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu realizacji projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na
terenie powiatu wrzesińskiego”
Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części:
– Część I: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż, uruchomienie oraz optymalizacja instalacji do filtracji
gazów spawalniczych w budynku Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w Grzymysławicach
(CBiRNT). Sala (R023) pełni funkcje pomieszczenia technicznego;
– Część II: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż, uruchomienie oraz optymalizacja pracowni
obrabiarek CNC w budynku Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w Grzymysławicach
(CBiRNT) do celów dydaktyczno-szkoleniowych wraz z komponentami (wyposażeniem) dodatkowym
umożliwiającym realizację celów dydaktyczno-szkoleniowych:

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa, montaż, uruchomienie oraz optymalizacja instalacji do filtracji gazów spawalniczych w budynku
Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w Grzymysławicach (CBiRNT).
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42514000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż, uruchomienie oraz optymalizacja instalacji do filtracji gazów
spawalniczych w budynku Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w Grzymysławicach (CBiRNT).
Sala (R023) pełni funkcje pomieszczenia technicznego.



Dz.U./S S55
20/03/2018
121144-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 1 i 2, w tym opis minimalnych wymagań technicznych i
funkcjonalnych dotyczących zamawianego sprzętu i urządzeń zawarty jest w załączniku nr 4 do SIWZ – opis
przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 63
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.03.02-IZ-00-30-002/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż, uruchomienie oraz optymalizacja pracowni obrabiarek CNC w
budynku Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w Grzymysławicach (CBiRNT)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42620000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynek Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w Grzymysławicach.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż, uruchomienie oraz optymalizacja pracowni obrabiarek CNC
w budynku Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w Grzymysławicach (CBiRNT) do celów
dydaktyczno-szkoleniowych wraz z komponentami (wyposażeniem) dodatkowym umożliwiającym realizację
następujących celów dydaktyczno-szkoleniowych:
• obsługa i wytwarzanie przedmiotów na centrum tokarskim i frezarskim,
• kształcenie i szkolenie operatorów obrabiarek sterowanych numerycznie,
• poznanie różnych typów sterowania OSN.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 1 i 2, w tym opis minimalnych wymagań technicznych i
funkcjonalnych dotyczących zamawianego sprzętu i urządzeń zawarty jest w załączniku nr 4 do SIWZ – opis
przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S55
20/03/2018
121144-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 98
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.03.02-IZ-00-30-002/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa zostanie zawarta na warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do
SIWZ.
2. Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian określa wzór umowy w sprawie
zamówienia publicznego stanowiący Załącznik nr 3 do SIWZ. Wzór umowy stanowi treść SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



Dz.U./S S55
20/03/2018
121144-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Data: 27/04/2018
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/06/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/04/2018
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Zamawiający otworzy koperty z ofertami i zmianami w dniu 27.4.2018 r. o godz. 09:15 w siedzibie Starostwa
Powiatowego we Wrześni, ul. Chopina 10, w pokoju nr 112.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Termin realizacji zamówienia:
Dla części I – minimalny termin dostawy do 7 tygodni, maksymalny do 9 tygodni od dnia zawarcia umowy.
Dla części II – minimalny termin dostawy do 10 tygodni, maksymalny do 14 tygodni od dnia zawarcia umowy.
W celu wykazania przez Wykonawcę spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez
Zamawiającego:
Zamawiający wymaga opisu produktów, które mają zostać dostarczone, tj. specyfikacji techniczno-funkcjonalnej
– uszczegółowione dane techniczne oferowanego przedmiotu zamówienia, pozwalające zweryfikować wszelkie
wymagania minimalne zawarte w treści SIWZ, z podaniem nazw producenta oraz nazw modelu, typu oraz
spełnienia każdego z parametrów minimalnych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w OPZ
stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ. Nie spełnienie wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem
oferty jako sprzecznej z treścią SIWZ.
— niniejsze dane należy przedstawić zgodnie z załącznikami: dla części I – zał. 1a, dla części II – zał. 1b.
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym
terminie, nie krótszym niż 10 dni niniejszych dokumentów.
Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty:
a) formularz ofertowy zgodnie z załącznikiem nr 1,
b) w przypadku działania przez pełnomocnika, do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo. Pełnomocnictwo
musi być złożone w formie oryginału lub potwierdzonej notarialnie kopii,
c) dokument potwierdzający wniesienie wadium,
d) JEDZ.
Komplet informacji na temat niniejszego zamówienia zawiera SIWZ dostępny n stronie www.wrzesnia.powiat.pl.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa

www.wrzesnia.powiat.pl


Dz.U./S S55
20/03/2018
121144-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzo.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/03/2018

mailto:odwolania@uzo.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

